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Національна Ліга U-19
2025/26 16-й тур, Матч №123

П`ятниця, 12.12.2025, 13:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 8°C.

«Полісся» Житомир

2 : 0

«Карпати» Львів

1 Талько Денис
2 Галій Владислав
4 Дикий Максим (К)
6 Гавриш Микола
7 Черчукан Святослав
13 Коваль Арсеній

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

23 Корж Артем
26 Абубакар Джамал
27 Йока
29 Данфака Мамаду Маді

Запасні
12 Спода Ігнат
3 Гордон Єфім
5 Олійник Михайло
8 Захаров Богдан
9 Радзенієкс Даніелс
10 Каптенко Єгор
11 Кулмалієв Тимур
17 Кривобок Максим
20 Рибак Владіслав
21 Грищенко Максим
24 Човгаленко Ростислав
28 Височанський Руслан

Тренер
Гітченко Андрій

1 Демків Артем
3 Кокодиняк Юрій
4 Чеберинчак Андрій
17 Панчишин Маркіян
37 Копил Артем (К)
8 Резнік Владислав
9 Лехів Максим
7 Кузик Любомир
10 Івасій Андрій
11 Абрамчук Олександр
88 Фоїна Арсеній

Запасні
23 Фандист Владислав
22 Балик Андрій
30 Гушинець Марк
44 Цимбалістий Владислав
25 Долюк Максим
19 Дєдов Олександр
5 Зіпір Ростислав
20 Смаглій Максим-Іван
27 Шопронку Олександр
77 Форсюк Дмитро

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Сергеєв Дмитро
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 16-й тур, Матч №123
П`ятниця, 12.12.2025, 13:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 8°C.

«Полісся» Житомир 2 : 0 «Карпати» Львів
7 Черчукан Святослав 10'

7 Черчукан Святослав 19'

26 Абубакар Джамал
8 Захаров Богдан 33'

13 Коваль Арсеній 40'

7 Черчукан Святослав
21 Грищенко Максим 46'

27 Йока
11 Кулмалієв Тимур 46'

46' 88 Фоїна Арсеній
19 Дєдов Олександр

4 Дикий Максим 51'

2 Галій Владислав 55'

55' 11 Абрамчук Олександр

6 Гавриш Микола 56'

57' 8 Резнік Владислав

11 Кулмалієв Тимур 64'

21 Грищенко Максим 64'

64' 3 Кокодиняк Юрій

64' 4 Чеберинчак Андрій
18 Піреш Коррейа Ліма Жозе

Валіффер 66'

23 Корж Артем 72'

76' 7 Кузик Любомир

4 Дикий Максим
5 Олійник Михайло 81'

18 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

9 Радзенієкс Даніелс
85'

1 Талько Денис 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


